АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2020 г. Мичуринск № 297

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 22.05.2018 №987 «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Мичуринска Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 22.05.2018 №987 «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Мичуринска Тамбовской области»:

1.1 изложить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Мичуринска Там-
бовской области (приложение №3) в новой редакции согласно приложению №1
к настоящему постановлению;

1.2 изложить состав оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Мичуринска Тамбовской области (приложение №4) согласно приложе-
нию №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-
теля главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самыли-
ну М.А.

 Глава города Мичуринска
 Тамбовской области М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации города

от 27.02.2020 № 297

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Мичуринска
Тамбовской области

№
пп

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 2 3
1 Харников

Максим Викторович
глава города Мичуринска Тамбовской
области, председатель комиссии

2 Самылина
 Марина  Александровна

заместитель главы администрации города,
первый заместитель председателя комиссии

3 Блинников
Алексей  Владимирович

начальник управления городского хозяйства
администрации города, заместитель председа-
теля комиссии

4 Григорьев
Сергей  Николаевич

начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации горо-
да, заместитель председателя комиссии

5 Пришутов
Роман Алексеевич

ведущий специалист отдела гражданской обо-
роны и чрезвычайных ситуаций администра-
ции города, секретарь комиссии

члены комиссии:
6 Анненков

Роман Викторович
директор муниципального  бюджетного учре-
ждения «Управление пассажирскими пере-
возками города Мичуринска»

7 Антонов
Александр Владимирович

начальник территориального отдела надзор-
ной деятельности по городу Мичуринску и
Мичуринскому району Тамбовской области
(по согласованию)

8 Бодров
 Дмитрий Викторович

начальник отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации по городу Мичу-
ринску (по согласованию)

9 Голобурдин
Анатолий Александрович

директор Акционерного общества (далее АО)
«Газпром газораспределение Тамбов» в
п.Коммунар (по согласованию)

1 2 3
10 Громов

 Евгений Алексеевич
начальник пожарной спасательной части №7
Федерального государственного казенного
учреждения «2 отряд Федеральной противо-
пожарной службы по Тамбовской области»
(по согласованию)

11 Гусев
Алексей Александрович

директор муниципального  бюджетного учре-
ждения «Спецавтохозяйство» г.Мичуринска
Тамбовской области

12 Жаворонкова
Галина Николаевна

начальник отдела по развитию малого и сред-
него бизнеса администрации города

13 Киселев
Евгений Владимирович

директор муниципального  бюджетного уч-
реждения «Аварийно-спасательный отряд го-
рода Мичуринска»

14 Кулешов
Владимир Алексеевич

главный врач Тамбовского  областного го-су-
дарственного бюджетного учреждения здра-
вохранения «Городская больница им.
С.С.Брюхоненко города Мичуринска» (по со-
гласованию)

15 Лихих
Юрий Васильевич

директор АО  «Тамбовская сетевая компа-
ния» Мичуринский филиал (по согласова-
нию)

16 Макаров
 Максим Александрович

заместитель главы администрации города -
начальник финансового управления админи-
страции города

17  Пономарев
 Юрий Николаевич

начальник территориального отдела Феде-
ральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека в
городе Мичуринске, Мичуринском, Петров-
ском, Первомайском, Никифоровском и Ста-
роюрьевском районах (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации города

от 27.02.2020 № 297

С О С Т А В
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города
Мичуринска Тамбовской области

№
пп

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 2 3
1 Григорьев Сергей

Николаевич
начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации
города, начальник оперативной группы

2 Блинников
Алексей  Владимирович

начальник управления городского хозяй-
ства администрации города, заместитель
начальника оперативной группы

члены оперативной группы:
3 Бодров

 Дмитрий Викторович
начальник отдела Министерства внутрен-
них дел Российской Федерации по городу
Мичуринску (по согласованию)

4 Голобурдин
Анатолий Александрович

директор АО «Газпром газораспределение
Тамбов» в п.Коммунар (по согласованию)

5 Громов
 Евгений Алексеевич

начальник пожарной спасательной части
№7 Федерального государственного казен-
ного учреждения «2 отряд Федеральной
противопожарной службы по Тамбовской
области» (по согласованию)

6 Гусев
Алексей Александрович

директор муниципального  бюджетного
учреждения «Спецавтохозяйство» г.Мичу-
ринска Тамбовской области

7 Киселев
 Евгений Владимирович

директор муниципального  бюджетного
учреждения «Аварийно-спасательный от-
ряд города Мичуринска»

8 Кулешов
Владимир Алексеевич

главный врач Тамбовского  областного го-
сударственного бюджетного учреждения
здравохранения «Городская больница им.
С.С. Брюхоненко города Мичуринска» (по

согласованию)

1 2 3
9 Лихих

Юрий Васильевич
директор АО «Тамбовская сетевая ком-
пания» Мичуринский филиал (по согласо-
ванию)

10 Пришутов
 Роман Алексеевич

ведущий специалист отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций адми-
нистрации города

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического
управления администрации города  Л.А. Попова

Начальник отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации
города С.Н. Григорьев

Исполнитель
Григорьев С.Н.
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.

Заместитель главы администрации
города М.А. Самылина

Начальник отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города  С.Н. Григорьев